Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«24» августа  2019 г.                                                                        №  84-924

с.Киргиз-Мияки

О проведении досрочного голосования по выборам депутатов

Советов сельских поселений сельсоветов муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии с п. 4 ст. 65 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/173-5 от

11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Провести в период с «28» августа 2019 г. по «07» сентября 2019 г.

досрочное голосование по выборам депутатов Советов сельских поселений

сельсоветов муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва в помещениях участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№2689-2717, 2719-2721,

2723-2734, 2736-2738.

2. Утвердить текст информационного сообщения о проведении досрочного

голосования по выборам депутатов Советов сельских поселений сельсоветов

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационный сети «Интернет» и на информационном стенде в

помещении территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан не позднее "26" августа 2019 г.

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№2689-2717, 2719-2721, 2723-2734, 2736-2738.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Раянову Л.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Л.Ф. Раянова